Wenn’s drauRen kalt ist .........

Feine Wildrahmsuppe

mit Wildfleischeinlage & Preiselbeersahne

Wildschweinsauerbraten ,,Rheinischer Art“
mit Mandeln & Rosinen, Apfelrotkohl & Kl6Ren,

Birnenspalten & Preiselbeeren

Braten von der Hirschkalbskeule
mit Rostchampignons & Rosenkohl, dazu Kroketten,

Birnenspalten & Preiselbeeren

Rinderbraten von der Semmerrolle

in Schalotten-Rotwein-Sauce, dazu Apfelrotkohl
& KIoRe

Herzhafter Griinkohl
mit Bregenwurst & Kasseler,
dazu Heidekartoffeln & Senf

Viktoriabarschfilet in Krautern & Ei
mit Speckbohnen, Heidekartoffeln
& Senfsauce

Kaiserschmarrn

mit Vanilleeis & Sahne

5,50 €

18,00 €

19,00 €

13,80 €

14,50 €

18,50 €

5,50 €



